SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 121/GR/UFFS/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, considerando o Edital nº 050/GR/UFFS/2018, resolve:

Art. 1º DESIGNAR as Bancas Examinadoras do Processo Seletivo Simplificado 001/ Realeza

para Contratação de Professor de Magistério Superior Substituto da UFFS, conforme

especificações constantes nas tabelas a seguir relacionadas:

I - Área de conhecimento 01: Nutrição
Nome Função na Banca

Rozane Márcia Triches Presidente

Rozane Aparecida Toso Bleil Titular

Camila Elizandra Rossi Titular

Márcia Fernandes Nishiyama Suplente

Amélia Dreyer Machado Suplente

II - Área de conhecimento 02: Didática Geral
Nome Função na Banca

Andréia Florêncio Eduardo Presidente

Marcos Antônio Beal Titular

Ronaldo Aurélio Gimenes Garcia Titular

Gilson Luis Voloski Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 8 de fevereiro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor